AMY EL

Svitidlo koupelnové nasténné
Svietidlo kupelfové nastenné

AMY EL-140 AMY EL-T240

‘ —
c“gi v

84 o
18 o

100

1y

225

100

<
<
<

AMY EL-U240
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@ zdkladna: ocelovy plech /rameno: kovova trubka / stinidlo: sklo

@ zdkladna: ocelovy plech / rameno: ocelova rirka / tienidlo: sklo

& AMY EL-U240

& AMY EL-140 & AMY EL-T240
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*| AMY EL-140 07130 | 5905339071309 saténovy chrom / saténovy chrom max 40 20 370 411 K¢ 534 sk
%*| AMY EL-T240 07131 5905339071316 saténovy chrom / saténovy chrom 2xmax 40 20 450 617 K¢ 802 Sk
*| AMY EL-U240 07132 | 5905339071323 saténovy chrom / saténovy chrém 2 xmax 40 20 525 690 K¢ 897 Sk

230V~ 9;& ﬁ %@ s 3%?&5:1 D“@ é @ W CE

& zvysend odolnost proti vnikéni vihkosti / zvysené odolnost proti vnikaniu vihkosti
® urcené k montazi do prostor se zvysenou vihkosti, napt. koupelen / ur¢ené k montézi do priestorov so zvysenou vlhkostou, napr. ktiipeln{

Svitidla koupelnové nasténna

Svietidla kupelfiové nastenné _j _j _J.......



